B

Nunc uos petit fauere ineptitudini.  
Si senserit placuisse primicias suas  
Faclet deinceps integras concedias.

Fauere

Nunc uos petit. Ad auditores conuertit, a quibus fauorem captat quasi dicat, poeta quidem hoc modo rem suam expediuit, uestrum erit officium fauere .i. silere, Festus Fauere inquit est bona fari, sed ueteres potest pro silere sunt usi, Fauere scribit Seneca, quotiens sacrarum literarum interuenerit mentio non ut plerique existimant a fauore trahitur, sed imperatur silentium ut rite peragi possit sacrum nulla uoce mala obstrepente. Nam ueteres pythagoreos non deorum solum uoces sed etiam hominum obseruasse scribit Cicero, quae uocant omina, haec maior res nostri quia ualere censebant, ideo omnibus rebus agendis, quod bonum faustum felix fortunatumque esset praefabantur, rebusque diuinis que publice fierent ut fauerent linguis imperabatur. Vnde Annibal ad uxorem quam reliquerat in litore carthaginiensium, abiturus ait. Ominibus parce & lachrymis fidissima coniunx, Sili. li. iii. punicorum & Virgi. Primisque iugurat omnibus, Idem li. v. Ore fauete omnes, &c. Ineptitudinis. Ineptis. Primicias. primum in ea re laboris sui fructum, a primorrahunt primicias genere muliebri pluraliter tantum enuntiatae Priscianus & Diomedes auctores sunt, proprie dicuntur primicias diis immortalibus oblate fruges, ceterum pro primo cuiuslibet rei libera mine auctores usurpant. Stadius libro xi. Hei mihi primicias armorum. Integras. perfectas, totas, quibus actibus constantes, masculas & quibus deest nihil.

## ACTVS PRIMVS

## HELVO

Vm me & meos contempro a natalibus

Patrem, patrimonium, proauos, tritauos, auos.

Abauos, itaque atauos, omnem haecque germinis

Congerminationem, & hunc nostrae domus

Splendorem, ab usque maximis patris meis,

Grates habendum mihi duabus est deis

Iunoni & eius affectae primiperae

Lucinae, ob id quod ea parentela fatus

Quae sit notatissimaque famosissimaque

Ex heluonibus heluo haud spurius siem.